
 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Tuchów. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 36/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Tuchów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 
 
 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Pleśna. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 37/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Pleśna § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 
 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Szczurowa. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 38/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Szczurowa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Szczurowa. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 39/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Szczurowa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 
 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Ryglice. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 40/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Ryglice § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Borzęcin. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 41/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Borzęcin § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Borzęcin. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 42/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Borzęcin § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Iwkowa. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 43/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Iwkowa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Gromnik. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 44/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Gromnik § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Zakliczyn. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 45/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Zakliczyn § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Czchów. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 46/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Czchów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Ciężkowice. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 47/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Ciężkowice § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Miasta Tarnowa. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 48/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Miasta Tarnowa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Miasta Tarnowa. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 49/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Miasta Tarnowa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach 



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Powiatu Dąbrowskiego. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 50/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Powiatu Dąbrowskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Powiatu Dąbrowskiego. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 51/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Powiatu Dąbrowskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 52/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Brzesko § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Tarnów. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 53/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Tarnów § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Powiatu Brzeskiego. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 54/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Powiatu Brzeskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Dębno. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 55/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Dębno § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 
Uchwała Nr … / 2017 / W 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Tarnowska Organizacja Turystyczna  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna   
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 i 2018  
w podwyższonej wysokości dla Gminy Wietrzychowice. 
 
Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Tarnowska Organizacja Turystyczna Walne Zebranie Członków stowarzyszenia  
w głosowaniu jawnym 
 
uchwala, co następuje: 
 
 

                                                                          §1    

W uchwale Nr 56/2017/W Walnego Zebrania Członków Tarnowska Organizacja Turystyczna z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej stowarzyszenia na rok 2017 
i 2018 w podwyższonej wysokości dla Gminy Wietrzychowice § 2 otrzymuje brzmienie: 

„         
Składkę, o której mowa w § 1 należy przekazywać na konto Tarnowska Organizacja Turystyczna  
prowadzone przez Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział w Tarnowie na nr rachunku bankowego   
32 2030 0045 1110 0000 0284 1920 w terminie odpowiednio: 
1) do dnia 30 grudnia 2017 r. w przypadku składki za rok 2017 o której mowa w § 1 ust 2 uchwały 
2) do dnia 30 września 2018 r. w przypadku składki za rok 2018 o której mowa w § 1 ust 3 uchwały 
„ 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY WALNEGO ZEBRANIA 
 
 
                                                                                                                             Marcin Pałach



 


